i3

LEI V 5.155, DF 22 DE AGOSTO DE 2CH2

.-Jeijcwjtu cx ^Lrmrcifcú <Á- íà-a/y-ícta Vl/jú u/jr/ura/ tto llv-w.tjjJw .'frçgdc? .l-fjFHLi ü'ü

.■''r^'.1! Ljmf.iji'r.1, f í!új i.'úii'j"ljl?. ^rrt-ri Jifja^Jür.v.

jG$Ê GERALDO GARCIA. I^eleüct da L^lãncu "I msliua dc Sisllxj. lisLudy ik Süu Kiivk\

LifiUúdc J-1S LiLribitkÇÕC^ l](i£ íhi.- zllili t-nni-.jriíiit ppr L.<i._

FAZ SABER qüL a Câmara MonicipaJ ap/o^oe e ele íancínna -e nioaral^a i seguinic Lei:

Ari. l,Jr ]'L:u a Poder Executivo uuLorizudo a lUL-inboJsar a quem de direita. £5 despesas efetuadas

■üünj o LuikíAI dü ex-Vcrcadar Azigela- MigueJ da Nascimento falecido na dia 32 de junho do- corrente uno.

Ari. 2L'. ü vitfor dü riximba-lsü c de R.S 3.Ü7D.ÜD {dois miJ e íctenla rciisl.
■

J^ir^nilb úniw, P-iLTd. íl reurizivçSu du Tvernbülsu us bvncfítiiiri-üs ypr-wOníar os

rompeu vuní^s dh? p-ugumealca- das despesas lunenirius.

Art. y. Os recursos para aiender aos euearges di presenLe Lei correrào por oonUt de verbas do

Õíihij.Lic do aV.íl^irj. dylíiçãü nu Ü2.Ü L.3 3903^.04.122.ÜUU2.2.802.Ü I. I HMO.

Art. 4L Esta L.ei entra sm rigor m daut de sua publicação.

PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SALTO
Aí.is ÍÍ de A itnb.Hi dt 2p L 2 - 314° da F uiadaçáõ.

JOSÈ GERALDO GARCI A
Prefeito Municipíil

íâua Silva
Sícretiriíi de CkAuinLji

í'_"—TVAGDJL

Rciys'Gidu no GubLnrte dü PrelciJo. public-udu no jniprenSu lú í m> quadífr dc Aiq$ Oficiais do Município.

SALTO
"□rr.i üu qiiL fJü±±-j iriL CZ{|U*

“Doc orqáOâ, Doe Sangue; Salve Vidas.” Suè a de Julho, íüS3 - w novò

Sdlhj - SP - CEP 13-322-9W
lel./ra:-:.: OLJ^DÍ.aSWJ

CNPJ: A6.6H.5C-7/GQQ1-D&
e- m o a ■ gab i ne teg refata (ftsai Lg jsp.gov. b r.

jsp.gov